
ATTI DELLA REGIONE

DELIBERAZIONI AMMINISTRATIVE
DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA

REGIONALE

Deliberazione amministrativa n. 12 del
14/09/2010.
Modifica del POR Marche obiettivo 2 FSE
2007/2013 - Legge regionale 2 ottobre
2006, n. 14, articolo 7 Reg. CE
1083/2006, articolo 33.

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Visto il regolamento (CE) n. 1083/2006 recante le di-
sposizioni generali sui Fondi strutturali;
Vista la decisione della Commissione europea C(2007)
5496 dell’8 novembre 2007 di approvazione del Por
Marche Obiettivo 2 F.S.E. 2007-2013;
Visto l’articolo 33 del sopracitato regolamento che di-
sciplina la revisione dei Programmi operativi;
Visto l’articolo 7, comma 2, della l.r. 2 ottobre 2006, n.
14;
Vista la proposta della Giunta regionale;
Visto il parere favorevole di cui all’articolo 16, comma
1, lettera d), della l.r. 15 ottobre 2001, n. 20 in ordine
alla regolarità tecnica e sotto il profilo di legittimità del
Dirigente del servizio istruzione, formazione e lavoro,
nonché l’attestazione dello stesso che dalla deliberazio-
ne non deriva né può comunque derivare un impegno di
spesa a carico della Regione, resi nella proposta della
Giunta regionale;
Preso atto che la predetta proposta è stata preventiva-
mente esaminata, ai sensi del comma 1 dell’articolo 22
dello Statuto regionale, dalla Commissione assembleare
permanente competente in materia;
Visto il parere obbligatorio, reso ai sensi del quarto
comma dell’articolo 69 del Regolamento interno dalla
Commissione assembleare competente in materia di po-
litiche comunitarie;
Visto il parere espresso, ai sensi dell’articolo 11, com-
ma 2, della l.r. 10 aprile 2007, n. 4, dal Consiglio delle
autonomie locali;
Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

DELIBERA

1) di approvare le modifiche del piano finanziario del
Por Marche Obiettivo 2 F.S.E. 2007-2013 per Asse
prioritario, approvato dalla Commissione europea con
decisione C(2007) 5496 dell’8 novembre 2007, come
risultano dall’allegato “A”;
2) di demandare alla Giunta regionale, per il tramite del
servizio istruzione, formazione e lavoro, gli adempi-
menti relativi all’iter negoziale con la Commissione eu-
ropea, fino alla adozione, da parte di quest’ultima, della
decisione finale di approvazione della modifica del pia-
no finanziario del Por Marche Obiettivo 2 F.S.E.
2007-2013.

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama
l’esito: l’“Assemblea legislativa regionale approva”

20455

7 OTTOBRE 2010 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE MARCHE ANNO XLI • N. 88


